1 Nr. 174. Dnia 26 czerwca, Wtorek, Dnia 14 (26) czerwca 1894 r.

PRENUMERATA.
Kurjer Warszawski -wy

chodzi w dni powszednie wie
czorem, w niedziele i święta ra
no, nadto wychodzą stale w dni
powszednie, z wyjątkiem dni
poświątecznych, dodatki po
ranne.

Warunki prenumeraty podane
są w nagłówku numeru głó
wnego.

Oddzielna przedpłata na dc.